
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializmzione
“GARIBALDI”
C A T A N I A

VERBALE DI DELIBERAZIONEDEL DIRETTORE GENERALEN. 4 $ 4
OGGETTO: Pagamento rimborso spese alla Associazione A.D.V.S. Fidas relativo al 1°

trimestre 2019 per complessive euro 27.534,87, IVA esclusa.
CIG: 302562698D

Settore Affari Generali Sviluppo ‘

Organizzativo Risorse Umane Seduta del giorno 2 2 "M}. m la

Proposta n. ‘5\ 8 del 2g . 95 'Za? Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza Santa Maria di Gesù, 5 Catania

Il Responsa le dell'Istruttoria

VOL/.I IL DIRETTORE GENERALE

Il DirigenteAmministrativo Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto Presidente della Regione
196/serv.l/S.G. del 4.4.2019, giusta art. 19 della Legge

Reg. n. 5/2009 e art, 2 del D.lgs. n. 171/2016

Il Capo ttore Affari Generali
SviluppoO ' tivo Risorse Umane

VQfQ9/ì
Settore Economico Finanziario e

Patrimoniale

Budget anno@ ‘

Aut, di SpesaJ{.,{2 5

Con Eco o '
- . .__… ha adottato la seguente dehberazmne

NULLA OSTA, in quanto conforme alle
norme di contabilità

con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

Il Dirigente Responsabil Settore
Economico Finanziario rimoniale

(Dott. Giovanni casella)

//



Atteso che con atto deliberativo del Direttore Generale n. 478 del 22 giugno 2017 è stato

disposto il rinnovo triennale della convenzione con la Associazione A.D.V.S. Onlus, per la

fornitura di sangue ed emoderivati al Centro Trasfusionale di questa Azienda, ai sensi dell'Accordo
Stato - Regioni 14 aprile 2016, in applicazione dell'art. 6 c. 1, lett. B), legge n. 219/2005 e,

conseguentemente si è proceduto alla sottoscrizione della succitata convenzione, elaborata
conformemente allo schema tipo di cui all'allegato ] del D.A. n. 33 del 09/01/2016 ed ai rispettivi
disciplinari A e B.

Richiamato l’art. 4 della predetta convenzione che, tra l’altro,:

o garantisce il riconoscimento delle quote di rimborso per l'attività di cui ai disciplinari A

e B (se effettuata), uniformi e omnicomprensive indicate nell’allegato 2 del D.A.

33/2017 di recepimento dell'Accordo Stato - Regioni 14 aprile 2016.

o garantisce il rimborso dei costi delle attività associative nonché della eventuale attività
di raccolta entro i termini stabiliti dal decreto legislativo n. 231 del 9 ottobre 2002

Vista la richiesta N. 2/ 19 del 15/04/2019 relativa al 1° trimestre 2019 di rimborso spese per le

forniture di sangue presentata dalla Associazione A.D.V.S. Onlus, regolarmente firmata dal

rappresentante legale, con allegati i prospetti riepilogativi vistati dal responsabile del servizio
Trasfusionale dell‘ARNAS, per complessive euro 27.534,87 IVA esente:

Considerato che occorre procedere alla liquidazione delle forniture di cui trattasi;

Ritenuto che la complessiva spesa di euro 27.534,87 sarà imputata sul budget: “Acquisti in

convenzione di sangue e materiale organico”, bilancio anno 2019, conto economico n.

20001000017, Autorizzazione n. 112/0 - 2019;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

che, con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la

legalità del presente atto;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Procedere al pagamento della richiesta N. 2/19 del 15/04/2019 relativa al 1° trimestre 2019 di

rimborso spese per le forniture di sangue presentata dalla Associazione A.D.V.S. Onlus,



regolarmente firmata dal rappresentante legale, con allegati i prospetti riepilogativi vistati dal
responsabile del servizio Trasfusionale dell'ARNAS, per complessive euro 27.534,87 IVA esente:

Fare gravare la complessiva spesa di euro 27.534,87 sul bilancio anno 2019, conto economico
n. 20001000017 - Autorizzazione n. 112/0 — 2019.

CIG: 302562698D - DURC Allegato.

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

( ott. abrizio De Nic a)

lSegretari
(Do ' esco Giov iM ia)



‘ Sè atîesîa che Ea presen'ìe deflifoes*azèozrae

]
@ conèm ia stessa non è sîa=îa pmdoìùa opposizimns,

{

Catania,

}

[ inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità ii proà. n.R ————…(

[…—
Noììficaîa ai Coèfegio Sindacale iì_

!

L—_
La presente deliberazione è esecutiva:
immediatamente

CJ perché sono decorsi 10 giorni dalia daîa delia pubbîìcazìone
[| a seguito del controlfio prevenîivc effeîtuaìo dai!
A) Nota approvazione pmi: n. ciefl
DVVERO

B} Per decorrenza dei fiermine

iì Funzionari© Responsabiàe

.

_\._,%1\.\1—_

’Assessoraic Regionale per ia Saniii'à:


